请输入搜索关键词...

首 页 南沙动态 政务公开 投资南沙 政务服务 公众服务 互动交流 工作机构

明珠湾区 |  English

政务公开

走进南沙

领导信息

通知公告

招投标信息

区政府信息公开目录

重点领域信息公开

政府权责清单

人事信息

规划计划

通知公告

关于开展2023年南沙区促进小微工业企业上规模发展扶持项
目兑现工作的通知

来源：南沙区工业和信息化局 发布日期：2023-11-14

【浏览字号： 大 中 小 】 335

各有关单位：

　　为深入贯彻落实省、市关于促进小微企业上规模的工作部署，推动南沙区小微工业企业发展为规模以上工

业企业，促进工业经济平稳健康发展，实现制造业高质量发展。根据《广州市南沙区促进小微工业企业上规模

您现在的位置：首页 > 政务公开 > 通知公告

http://www.gzns.gov.cn/
http://www.gzns.gov.cn/nsdt/index.html
http://www.gzns.gov.cn/zwgk/index.html
http://www.gzns.gov.cn/tzns/index.html
http://www.gdzwfw.gov.cn/portal/index?region=440115
http://www.gzns.gov.cn/gzfw/index.html
http://www.gzns.gov.cn/hdjl/index.html
http://www.gzns.gov.cn/gzjg/index.html
http://www.gzns.gov.cn/
http://www.gzns.gov.cn/tzns/mzwq/index.html
http://nansha.guangdong.chinadaily.com.cn/
http://www.gzns.gov.cn/zwgk/zjns
http://www.gzns.gov.cn/zwgk/ldxx
http://www.gzns.gov.cn/zwgk/tzgg
http://www.gzns.gov.cn/zwgk/ztbxx
http://www.gzns.gov.cn/zwgk/qzfxxgkml
http://www.gzns.gov.cn/zwgk/zdlyxxgk
http://www.gdzwfw.gov.cn/portal/affairs-public-duty-list?region=440115
http://www.gzns.gov.cn/zwgk/rsxx
http://www.gzns.gov.cn/zwgk/ghjh
javascript:viod(0);
javascript:viod(0);
javascript:viod(0);
http://www.gzns.gov.cn/
http://www.gzns.gov.cn/zwgk
http://www.gzns.gov.cn/zwgk/tzgg

建设项目批准实施

统计数据

应急管理

行政监察

重大决策

建议提案办理结果公开

政策文件及解读

政声传递

信息公开制度与保障

政务动态

复议文书

政务五公开

行政执法

法治政府建设

公共服务事项清单

南沙政府公报

政府信息公开年报

基层政务公开标准化规范化

会议信息公开

发展扶持办法》精神，南沙区工业和信息化局现开展2023年南沙区促进小微工业企业上规模发展扶持项目兑现

工作。现就有关事项通知如下：

　　一、申报事项及受理时间

　　申报事项：增产奖励、生产用房补贴、固定资产投资补助、专职人员补贴、资金配套（其中增产奖励、专

职人员补贴采用“免申即享”方式兑现）；

　　受理时间：2023年11月15日-11月27日，其中系统申报受理截止时间为11月24日24：00；纸质材料受理

截止时间为11月27日17：00。

　　二、申报条件与申报材料

　　申请条件及申报材料等相关事项详见申报指南，请符合申报条件的单位在申报时限内，完成线上及线下纸

质材料提交工作，逾期不申请或提交，视同自动放弃。

　　三、申报流程

　　凡符合申报条件的单位，请登陆南沙区企业综合服务平台（http://qiye.gzns.gov.cn）进行注册，在“政

策兑现办事指南”或“办事服务-政策兑现在线申请”专栏选择对应申报事项线上提交申请材料盖章版扫描件。

事项预审通过后，按照申报指南要求带齐所有申报材料到政策兑现窗口现场递交。

　　四、纸质材料递交地点和受理时间

　　政策兑现窗口地址：广州市南沙区海滨路 167 号二楼（中国（广州）人力资源服务产业园、国际人才港）

南沙人才一站式政务服务大厅 3-8 号窗口）。

　　联系电话：020-12345。

　　受理时间：周一到周五（上午9:00-12:00，下午13:00-17:00），法定节假日除外。

　　五、政策咨询及联系方式

　　本批兑现事项具体情况可与南沙区工业和信息化局工作人员联系。

　　联系地址：广州市南沙区凤凰大道1号D栋2楼；

　　联系电话：020-39054614。

http://www.gzns.gov.cn/zwgk/jsxmpzss
http://www.gzns.gov.cn/zwgk/tjsj
http://www.gzns.gov.cn/zwgk/yjgl
http://www.gzns.gov.cn/zwgk/xzjc
http://www.gzns.gov.cn/zwgk/zdjc
http://www.gzns.gov.cn/zwgk/jytabljggk
http://www.gzns.gov.cn/zwgk/zcwjjjd
http://www.gd.gov.cn/xxts/
http://www.gzns.gov.cn/zwgk/xxgkzdybz
http://www.gzns.gov.cn/zwgk/zwdt
http://www.gzns.gov.cn/zwgk/fyws
http://www.gzns.gov.cn/zwgk/zwwgk
http://210.76.74.232/ApprLawPublicity/index.html#/home
http://www.gzns.gov.cn/zwgk/fzzfjs
http://www.gdzwfw.gov.cn/portal/affairs-public-duty-service?region=440115
http://www.gzns.gov.cn/zwgk/nszfgb
http://www.gzns.gov.cn/zwgk/xxgknb
http://www.gzns.gov.cn/zwgk/bzml/
http://www.gzns.gov.cn/zwgk/hyxxgk

主动公开基本目录 　　咨询时间：周一到周五（上午9:00-12:00，下午14:00-18:00），法定节假日除外。

　　特此通知。

　　附件：2023年南沙区促进小微工业企业上规模发展扶持项目申报指南

广州市南沙区工业和信息化局

2023年11月14日

相关附件:

附件：2023年南沙区促进小微工业企业上规模发展扶持项目申报指南.doc

分享到：

http://www.gzns.gov.cn/zwgk/zdgkjbml
http://www.gzns.gov.cn/attachment/7/7502/7502608/9320761.doc
javascript:;
https://service.weibo.com/share/share.php?url=http%3A%2F%2Fwww.gzns.gov.cn%2Fzwgk%2Ftzgg%2Fcontent%2Fpost_9320761.html&title=%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%BC%80%E5%B1%952023%E5%B9%B4%E5%8D%97%E6%B2%99%E5%8C%BA%E4%BF%83%E8%BF%9B%E5%B0%8F%E5%BE%AE%E5%B7%A5%E4%B8%9A%E4%BC%81%E4%B8%9A%E4%B8%8A%E8%A7%84%E6%A8%A1%E5%8F%91%E5%B1%95%E6%89%B6%E6%8C%81%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E5%85%91%E7%8E%B0%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5-%E5%B9%BF%E5%B7%9E%E5%B8%82%E5%8D%97%E6%B2%99%E5%8C%BA%E4%BA%BA%E6%B0%91%E6%94%BF%E5%BA%9C%E9%97%A8%E6%88%B7%E7%BD%91%E7%AB%99&pic=http%3A%2F%2Fwww.gzns.gov.cn%2Fpic%2Fipv.png&appkey=
http://connect.qq.com/widget/shareqq/index.html?url=http%3A%2F%2Fwww.gzns.gov.cn%2Fzwgk%2Ftzgg%2Fcontent%2Fpost_9320761.html&title=%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%BC%80%E5%B1%952023%E5%B9%B4%E5%8D%97%E6%B2%99%E5%8C%BA%E4%BF%83%E8%BF%9B%E5%B0%8F%E5%BE%AE%E5%B7%A5%E4%B8%9A%E4%BC%81%E4%B8%9A%E4%B8%8A%E8%A7%84%E6%A8%A1%E5%8F%91%E5%B1%95%E6%89%B6%E6%8C%81%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E5%85%91%E7%8E%B0%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5-%E5%B9%BF%E5%B7%9E%E5%B8%82%E5%8D%97%E6%B2%99%E5%8C%BA%E4%BA%BA%E6%B0%91%E6%94%BF%E5%BA%9C%E9%97%A8%E6%88%B7%E7%BD%91%E7%AB%99&source=%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%BC%80%E5%B1%952023%E5%B9%B4%E5%8D%97%E6%B2%99%E5%8C%BA%E4%BF%83%E8%BF%9B%E5%B0%8F%E5%BE%AE%E5%B7%A5%E4%B8%9A%E4%BC%81%E4%B8%9A%E4%B8%8A%E8%A7%84%E6%A8%A1%E5%8F%91%E5%B1%95%E6%89%B6%E6%8C%81%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E5%85%91%E7%8E%B0%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5-%E5%B9%BF%E5%B7%9E%E5%B8%82%E5%8D%97%E6%B2%99%E5%8C%BA%E4%BA%BA%E6%B0%91%E6%94%BF%E5%BA%9C%E9%97%A8%E6%88%B7%E7%BD%91%E7%AB%99&desc=%E5%B9%BF%E5%B7%9E%E5%B8%82%E5%8D%97%E6%B2%99%E5%8C%BA%E4%BA%BA%E6%B0%91%E6%94%BF%E5%BA%9C%E9%97%A8%E6%88%B7%E7%BD%91%E7%AB%99%E7%94%B1%E5%B9%BF%E5%B7%9E%E5%B8%82%E5%8D%97%E6%B2%99%E5%8C%BA%E4%BA%BA%E6%B0%91%E6%94%BF%E5%BA%9C%E4%B8%BB%E5%8A%9E%EF%BC%8C%E5%B9%BF%E5%B7%9E%E5%B8%82%E5%8D%97%E6%B2%99%E5%8C%BA%E6%94%BF%E5%8A%A1%E6%9C%8D%E5%8A%A1%E6%95%B0%E6%8D%AE%E7%AE%A1%E7%90%86%E5%B1%80%E6%89%BF%E5%8A%9E%EF%BC%8C%E8%AE%BE%E7%BD%AE%E4%BA%86%E2%80%9C%E5%8D%97%E6%B2%99%E5%8A%A8%E6%80%81%E2%80%9D%E3%80%81%E2%80%9C%E6%94%BF%E5%8A%A1%E5%85%AC%E5%BC%80%E2%80%9D%E3%80%81%E2%80%9C%E6%8A%95%E8%B5%84%E5%8D%97%E6%B2%99%E2%80%9D%E3%80%81%E2%80%9C%E6%94%BF%E5%8A%A1%E6%9C%8D%E5%8A%A1%E2%80%9D%E3%80%81%E2%80%9C%E5%85%AC%E4%BC%97%E6%9C%8D%E5%8A%A1%E2%80%9D%E3%80%81%E2%80%9C%E4%BA%92%E5%8A%A8%E4%BA%A4%E6%B5%81%E2%80%9D%E3%80%81%E2%80%9C%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E6%9C%BA%E6%9E%84%E2%80%9D%E4%B8%83%E5%A4%A7%E4%B8%BB%E8%A6%81%E9%A2%91%E9%81%93%E3%80%82&pics=http%3A%2F%2Fwww.gzns.gov.cn%2Fpic%2Fipv.png
http://sns.qzone.qq.com/cgi-bin/qzshare/cgi_qzshare_onekey?url=http%3A%2F%2Fwww.gzns.gov.cn%2Fzwgk%2Ftzgg%2Fcontent%2Fpost_9320761.html&title=%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%BC%80%E5%B1%952023%E5%B9%B4%E5%8D%97%E6%B2%99%E5%8C%BA%E4%BF%83%E8%BF%9B%E5%B0%8F%E5%BE%AE%E5%B7%A5%E4%B8%9A%E4%BC%81%E4%B8%9A%E4%B8%8A%E8%A7%84%E6%A8%A1%E5%8F%91%E5%B1%95%E6%89%B6%E6%8C%81%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E5%85%91%E7%8E%B0%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5-%E5%B9%BF%E5%B7%9E%E5%B8%82%E5%8D%97%E6%B2%99%E5%8C%BA%E4%BA%BA%E6%B0%91%E6%94%BF%E5%BA%9C%E9%97%A8%E6%88%B7%E7%BD%91%E7%AB%99&desc=%E5%B9%BF%E5%B7%9E%E5%B8%82%E5%8D%97%E6%B2%99%E5%8C%BA%E4%BA%BA%E6%B0%91%E6%94%BF%E5%BA%9C%E9%97%A8%E6%88%B7%E7%BD%91%E7%AB%99%E7%94%B1%E5%B9%BF%E5%B7%9E%E5%B8%82%E5%8D%97%E6%B2%99%E5%8C%BA%E4%BA%BA%E6%B0%91%E6%94%BF%E5%BA%9C%E4%B8%BB%E5%8A%9E%EF%BC%8C%E5%B9%BF%E5%B7%9E%E5%B8%82%E5%8D%97%E6%B2%99%E5%8C%BA%E6%94%BF%E5%8A%A1%E6%9C%8D%E5%8A%A1%E6%95%B0%E6%8D%AE%E7%AE%A1%E7%90%86%E5%B1%80%E6%89%BF%E5%8A%9E%EF%BC%8C%E8%AE%BE%E7%BD%AE%E4%BA%86%E2%80%9C%E5%8D%97%E6%B2%99%E5%8A%A8%E6%80%81%E2%80%9D%E3%80%81%E2%80%9C%E6%94%BF%E5%8A%A1%E5%85%AC%E5%BC%80%E2%80%9D%E3%80%81%E2%80%9C%E6%8A%95%E8%B5%84%E5%8D%97%E6%B2%99%E2%80%9D%E3%80%81%E2%80%9C%E6%94%BF%E5%8A%A1%E6%9C%8D%E5%8A%A1%E2%80%9D%E3%80%81%E2%80%9C%E5%85%AC%E4%BC%97%E6%9C%8D%E5%8A%A1%E2%80%9D%E3%80%81%E2%80%9C%E4%BA%92%E5%8A%A8%E4%BA%A4%E6%B5%81%E2%80%9D%E3%80%81%E2%80%9C%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E6%9C%BA%E6%9E%84%E2%80%9D%E4%B8%83%E5%A4%A7%E4%B8%BB%E8%A6%81%E9%A2%91%E9%81%93%E3%80%82&summary=%E5%B9%BF%E5%B7%9E%E5%B8%82%E5%8D%97%E6%B2%99%E5%8C%BA%E4%BA%BA%E6%B0%91%E6%94%BF%E5%BA%9C%E9%97%A8%E6%88%B7%E7%BD%91%E7%AB%99%E7%94%B1%E5%B9%BF%E5%B7%9E%E5%B8%82%E5%8D%97%E6%B2%99%E5%8C%BA%E4%BA%BA%E6%B0%91%E6%94%BF%E5%BA%9C%E4%B8%BB%E5%8A%9E%EF%BC%8C%E5%B9%BF%E5%B7%9E%E5%B8%82%E5%8D%97%E6%B2%99%E5%8C%BA%E6%94%BF%E5%8A%A1%E6%9C%8D%E5%8A%A1%E6%95%B0%E6%8D%AE%E7%AE%A1%E7%90%86%E5%B1%80%E6%89%BF%E5%8A%9E%EF%BC%8C%E8%AE%BE%E7%BD%AE%E4%BA%86%E2%80%9C%E5%8D%97%E6%B2%99%E5%8A%A8%E6%80%81%E2%80%9D%E3%80%81%E2%80%9C%E6%94%BF%E5%8A%A1%E5%85%AC%E5%BC%80%E2%80%9D%E3%80%81%E2%80%9C%E6%8A%95%E8%B5%84%E5%8D%97%E6%B2%99%E2%80%9D%E3%80%81%E2%80%9C%E6%94%BF%E5%8A%A1%E6%9C%8D%E5%8A%A1%E2%80%9D%E3%80%81%E2%80%9C%E5%85%AC%E4%BC%97%E6%9C%8D%E5%8A%A1%E2%80%9D%E3%80%81%E2%80%9C%E4%BA%92%E5%8A%A8%E4%BA%A4%E6%B5%81%E2%80%9D%E3%80%81%E2%80%9C%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E6%9C%BA%E6%9E%84%E2%80%9D%E4%B8%83%E5%A4%A7%E4%B8%BB%E8%A6%81%E9%A2%91%E9%81%93%E3%80%82&site=%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%BC%80%E5%B1%952023%E5%B9%B4%E5%8D%97%E6%B2%99%E5%8C%BA%E4%BF%83%E8%BF%9B%E5%B0%8F%E5%BE%AE%E5%B7%A5%E4%B8%9A%E4%BC%81%E4%B8%9A%E4%B8%8A%E8%A7%84%E6%A8%A1%E5%8F%91%E5%B1%95%E6%89%B6%E6%8C%81%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E5%85%91%E7%8E%B0%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5-%E5%B9%BF%E5%B7%9E%E5%B8%82%E5%8D%97%E6%B2%99%E5%8C%BA%E4%BA%BA%E6%B0%91%E6%94%BF%E5%BA%9C%E9%97%A8%E6%88%B7%E7%BD%91%E7%AB%99&pics=http%3A%2F%2Fwww.gzns.gov.cn%2Fpic%2Fipv.png

2016 © 版权归广州市南沙区人民政府所有

联系电话：020-12345

地址：广州市南沙区凤凰大道1号

联系我们 |  友情链接 |  网站地图

主办：广州市南沙区人民政府办公室　承办：南沙区政务服务数据管理局　网站标识码：4401150002

ICP备案号：粤ICP备2023100790号-1 粤公网安备 44011502000005号

南沙区各镇街道

万顷沙镇  黄阁镇  横沥镇  大岗镇  东涌镇  榄核镇  南沙街  珠江街  龙穴街

https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=092282B1D4971D1BE053012819AC2245
http://www.gzns.gov.cn/fzlm/dbym/lxwm/index.html
http://www.gzns.gov.cn/fzlm/dbym/yqlj/index.html
http://www.gzns.gov.cn/fzlm/dbym/wzdt/index.html
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44011502000005
https://beian.miit.gov.cn/#/Integrated/index
http://www.gzns.gov.cn/gzjg/gzj/wqsz/index.html
http://www.gzns.gov.cn/gzjg/gzj/hgz/index.html
http://www.gzns.gov.cn/gzjg/gzj/hlz/index.html
http://www.gzns.gov.cn/gzjg/gzj/dgz/index.html
http://www.gzns.gov.cn/gzjg/gzj/dyz/index.html
http://www.gzns.gov.cn/gzjg/gzj/zhz/index.html
http://www.gzns.gov.cn/gzjg/gzj/nsj/index.html
http://www.gzns.gov.cn/gzjg/gzj/zjj/index.html
http://www.gzns.gov.cn/gzjg/gzj/lxj/index.html
http://www.gzns.gov.cn/fzlm/dbym/lxwm/index.html
http://ts.gdwsxf.gd.gov.cn/440115/web/index
http://weibo.com/gznanshafabu
http://www.gzns.gov.cn/hdjl/wxgc/index.html
http://www.gzns.gov.cn/nssj/index.html